

Nota van Inlichtingen -2- 'Levering afvalzakken'

Referentie: IBMN-2024-RMN-MR-006

Reinigingsbedrijf Midden-Nederland

Datum: woensdag 25 juni 2025

Vraag	Verwijzing	Vraag	Antwoord
1	Opgehaalde sample blauwe zak	Bij de opgehaalde samples zat een blauwe zak van 120L (70 x 109 cm). De zak van 240L conform het aanbestedingsdocument (65/25 x 140 cm T70) ontbrak. Wilt u dat wij de 120L- of de 240L-zak aanbieden?	Beide dienen aangeboden te worden. Het prijzenblad is hierop aangepast.
2	Opgehaalde sample hondenpoepzakken	De opgehaalde samples hondenpoepzakken zijn rood doorzichtig van kleur met zwarte opdruk maar in bijlage E- prijsformulier staat dat de zakken zwart ondoorzichtig (zonder opdruk) dienen te zijn. Welke kleur hondenpoepzakken dienen uiteindelijk uitgeleverd te worden en dienen ze wel voorzien te zijn van een opdruk of niet?	Het maakt niet uit welke kleur wordt aangeboden, ook een opdruk is niet nodig zolang ze maar als hondenpoepzakjes herkend kunnen worden.
3	Rectificatie Nota van inlichtingen	In de rectificatie geeft u aan dat de luierzakken niet bedrukt hoeven te worden. De opgehaalde samples van de luierzakken zijn wel bedrukt. Is de aanname juist dat ze bedrukt mogen zijn maar dat dat niet hoeft?	De luierzakken hoeven niet bedrukt te worden maar moeten zodanig als luierzakken herkend worden.
4	NVI Vraag 12	In de nota van inlichtingen vraag 12 staat dat deze zak 56mu moet zijn, terwijl de marktconforme dikte eerder tussen de 40–45 mu ligt. Dat is een verschil van ca. 20% in prijs. Kunt u nogmaals bevestigen dat deze zak echt 56mu moet zijn.	Als 40-45 mu een marktconforme dikte is en voldoet dan is dat ook akkoord. Prijzenblad is hierop aangepast.
5	Samples als ontvangen d.d. 16 juni 2025	Kunt u bevestigen dat alle aanbieders de aanbiedingen moet baseren op de specificaties van de samples wanneer deze afwijken van de specificaties in de uitvraag?	Dat wordt bevestigd.
6	Asbest-bigbag (17m3)	Er mist hier een product datasheet van het product. Nu zijn de volgende onderdelen onduidelijk: doekgewicht, liner dikte, liner formaat, liner kwaliteit etc. Om een level playingfield te garanderen vragen wij u deze specificaties aan te leveren.	Deze specificaties zijn niet bekend.
7	Asbestfolie	1. Er is een verschil tussen de gevraagde specificaties en het sample: In de specificaties geeft u aan: 200mu. Het gewicht van de sample is 13,7kg inclusief koker. Als de sample 200mu was zou het product circa. 18,4kg exclusief koker moeten wegen. Kunt u bevestigen dat inschrijvers de specificaties van het sample moeten volgen?	Dat wordt bevestigd.
8	Asbestfolie	2. Er mist hier een product datasheet van het product. Er is niet gespecificeerd dat het van regeneraat materiaal gemaakt is. Kunt u dit bevestigen?	Dat wordt bevestigd.
9	Asbestzakken	1. Sample: UN-code ontbreekt op de huidige zak; dit is verplicht. Kunt u bevestigen dat dit moet worden toegevoegd op de zak?	De asbestzakken dienen inderdaad voorzien te zijn van een UN nummer.

Vraag Verwijzing		Vraag	Antwoord
10	Asbestzakken	2. Er mist hier een product datasheet van het product. Kunt u aangeven of het materiaal virgin of regeneraat moet zijn?	Bij voorkeur regeneraat mits deze kwalitatief voldoet.
11	Blauwe afvalzak	Wij hebben een onjuiste sample meegekregen: de zak die wij hebben ontvangen is 110l 70x110cm o in plaats van de 240l klike zak 65/2x25x140cm. Om de juiste offerte te maken, ontvangen wij graag een correct sample. Kunt u aangeven wanneer wij deze kunnen ophalen?	Zie antwoord vraag 1. De specificaties dienen gelijk te zijn aan de 240 L zakken.

Bijlagen: AANGEPAST NAV NVI 2 Bijlage E - Prijsinvulformulier